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SURAT TUGAS
No. 7517/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M
No. Dosen / NIP : 7517 / 217030665
NIDN / NIDK : 0304019002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JALAN HM TOHIR NO. 54 RT. 4 RW.1
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KKL357 Vektor Penyakit dan Pengendalian 2 EU001 Reguler-1 Jakarta
2 KES506 Manajemen Data 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 KKL353 Sanitasi Makanan dan Minuman 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
4 KSM235 Pengorganisasian dan Pengembangan Masyarakat 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 KES506 Manajemen Data 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 KSM111 Dasar-dasar Ilmu Kesehatan Masyarakat 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Data (3 sks) Ruang :
Kode : KES506 Kelas : EU101 Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

21-9-22
20:30-
23:00 RPS dan Review Biostatistik Inferensial

Rabu
21-9-22

20:30-
23:00 RPS dan Review Biostatistik Inferensial 45    

2
Rabu

28-9-22
20:30-
23:00 Pengenalan SPSS

Rabu
28-9-22

20:30-
23:00 Pengenalan SPSS 44    

3
Rabu

5-10-22
20:30-
23:00 Uji Validitas dan Reliabilitas Alat Ukur

Rabu
5-10-22

20:30-
23:00 Uji Validitas dan Reliabilitas Alat Ukur 46    

4
Rabu
12-10-

22

20:30-
23:00 Uji Normalitas

Rabu
12-10-

22

20:30-
23:00 Uji Normalitas 47    

5
Rabu
19-10-

22

20:30-
23:00 Transformasi Data (RECODE)

Rabu
19-10-

22

20:30-
23:00 Transformasi Data (RECODE) 47    

6
Rabu
26-10-

22

20:30-
23:00 Transformasi Data(COMPUTE)

Rabu
26-10-

22

20:30-
23:00 Transformasi Data(COMPUTE) 45    

7
Rabu

2-11-22
20:30-
23:00 Merge dan Select

Rabu
2-11-22

20:30-
23:00 Merge dan Select 44    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Data (3 sks) Ruang :
Kode : KES506 Kelas : EU101 Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

23-11-22
20:30-
23:00 Analisis Deskriptif

Rabu
23-11-22

20:30-
23:00 Analisis Deskriptif 39    

9
Rabu

30-11-22
20:30-
23:00 Uji T Dependen Wilcoxon

Rabu
30-11-22

20:30-
23:00 Uji T Dependen Wilcoxon 43    

10
Rabu

7-12-22
20:30-
23:00 Uji T Independen dan Mann Whitney

Rabu
7-12-22

20:30-
23:00 Uji T Independen dan Mann Whitney 48    

11
Rabu
14-12-

22

20:30-
23:00 Uji Anova dan Kruskal Wallis

Rabu
14-12-

22

20:30-
23:00 Uji Anova dan Kruskal Wallis 45    

12
Rabu
21-12-

22

20:30-
23:00 Uji Chi Square dan Fisher Exact

Rabu
21-12-

22

20:30-
23:00 Uji Chi Square dan Fisher Exact 46    

13
Rabu
4-1-23

20:30-
23:00 Uji Korelasi Pearson, Spearman dan Regresi Sederhana

Rabu
4-1-23

20:30-
23:00 Uji Korelasi Pearson, Spearman dan Regresi Sederhana 48    

14
Rabu

11-1-23
20:30-
23:00 Review

Rabu
11-1-23

20:30-
23:00 Review 0    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Manajemen Data Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M (7517)
Kode MK dan Seksi : KES506 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. MUHAMMAD ZIDDANT RAMADHAN 20190301033 H H H H H H A H H H H H H H
2. OMRI EBO JUNIOR LAWALATA 20190301068 H H H H H H H H A H H H H H
3. RINA AGUSTINA WATI 20190301277 A H A H H H A H H H H H H H
4. VIKA WULANDARI 20200301084 A A A A A H A H H H A H H A
5. TATA MARTHA 20200301086 H H H H H H H H H H H H H H
6. RENI MARLINA 20200301093 A H H H H H H A H H H H H H
7. SESILIA M. UN 20200301094 H H H H H H H H H H H H H H
8. NURZHABRINA 20200301102 H H H H H H H A H H H H H H
9. AMALIA FAHIRA DEWANTI 20200301103 H A A A A A A A A A A A A A
10. DENI IRFANTO 20200301105 H H H H H H H A A H H H H H
11. USHLIFATUL JANNAH SETYADI 20200301124 H H H H H H H H H H H H H H
12. ANNISA KHAIRANI 20200301126 H H H H H H A A H H H H H A
13. SELLA RISKA ARIYANI 20200301138 H A H H H H H A H H H H H H
14. LIDYA HEALTHY SARAGIH 20200301160 H H H H H H H H H H H H H H
15. MELFA FRANSISCA SIAGIAN 20200301166 H H H H H H H H H H H H H H
16. EVA RUSDIANA 20200301172 H H H H A A H H H H H A H H
17. WINE RAHMAWATI 20200301175 H H H A H H H H A H A H H H
18. ALFIANA EVIARISTA 20200301179 H H H H H H H H H H H H H H
19. MINAH 20200301180 H H H H H H H H H H H H H H
20. MUHAMAD NUR AKHIRUDIN 20200301181 H H H H H H H H H H H H H H
21. NOVITA AJU 20200301183 H H H H H H H H H H H H H H
22. RAINY MULKI 20200301184 H H H H H H H H H H H H H H
23. GALIH LISTYABUDI PAMENGKU 20200301188 H H H H H H H A H H H H H A
24. RIZKA NURHAYATI 20200301191 H H H H H H H H H H H H H H
25. JULIA DANI PURNOMO SARI 20200301192 H H H H H H H H H H H H H H
26. FEBRIANA SEKAR WIJAYANTI 20200301195 H H H H H H H H H H H H H H
27. NURUL SHABRINA MAHARANI 20200301196 H H H H H H H H A A A H H H
28. INNES RESNASARI AGUSTIANTY 20200301197 H H H H H H H H H H H H H H
29. YUNITA ROSALINA BR LUMBAN GAOL 20200301199 H H H H H H H H H H H H A H
30. SYAFIRA BERLIANA PUTRI 20200301200 H H H H H H H H H H H H H H
31. ADE IRMA YUNITA 20200301201 H H H H H H H H H H H H H H
32. ANDRI YUSTIKA 20200301202 H H H H H H H H H H H H H H
33. WENI YUNITA 20200301205 A H H H H H H A H H H H H H
34. HOTMA YUNITA 20200301206 H H H H H H H H H H H H H H
35. CHINTIA OKTAVIANTI 20200301207 H H H H H H H A H H H H H H
36. MAYANG ERLINDA 20200301210 H H A H H A H H A H H H H H
37. SITI AISYAH 20200301212 H H H H H H H H H H H H H H
38. ESTER CHRISTINE 20200301213 H H H H H A H H H H H H H H
39. AGUSTA THERESYA KARAUWAN 20200301216 H A H H H H H H H H A A H H
40. ISA SULTHAN FATTAH 20210301190 A A A A A A A A A A A A A A
41. ADELLA DESTARY 20210301191 A H H H H H A A H H H H H A
42. BINTANG HAIFUL FUDUL 20210301193 H A A A A A A A A A A A A A
43. SUSINTA RISNAWATI 20210301194 H H H H H H H H H H H H H H
44. LAYLI AGUSTI WACHID 20210301195 H H H H H H H A H H H H H H
45. NURUL AULIYA 20210301196 H H H H H H H H H H H H H H
46. DYAH SAFITRI 20210301198 H H H H H H H H H H H A H H
47. BUNGA WIDAPUTRI 20210301203 H H H H H H H H H H H H H H
48. ALFEMINSANTYA KOSWARA ADHIYESTA 20210301221 H H H H H H H H H H H H H H
49. ADHITIA PUTRA CANIAGO 20210301226 H A H H H A H H H H H H H H
50. NITHA FEBRIYANTI 20210301228 H H H H H H H H H H H H H H
51. CAHYALLA TRIZADI HARS 20210301229 H A H H H H H H A H H H H H
52. EPAN VARASI SIANTURI 20220301101 A H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KES506 Kelas : EU101 Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M,
M.K.M

Matakuliah : Manajemen Data  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20190301033 Muhammad Ziddant Ramadhan 92,86 78,4 77 65 74,07 3,30 B+
2 20190301068 Omri Ebo Junior Lawalata 92,86 63 80 70 73,89 3,00 B
3 20190301277 Rina Agustina Wati 78,57 71,3 0 0 22,12 0,00 E
4 20200301084 Vika Wulandari 42,86 50,2 80 70 66,33 2,70 B-
5 20200301086 Tata Martha 100 78 74 70 75,8 3,30 B+
6 20200301093 Reni Marlina 85,71 62,7 68 70 69,51 3,00 B
7 20200301094 Sesilia M. Un 100 78,9 74 100 87,98 4,00 A
8 20200301102 Nurzhabrina 92,86 78,8 80 76 79,45 3,70 A-
9 20200301103 Amalia Fahira Dewanti 7,14 0 0 0 0,71 0,00 E

10 20200301105 Deni Irfanto 85,71 77,7 80 76 78,51 3,70 A-
11 20200301124 Ushlifatul Jannah Setyadi 100 76,7 80 60 73,34 3,00 B
12 20200301126 Annisa Khairani 78,57 79,2 77 85 80,8 4,00 A
13 20200301138 Sella Riska Ariyani 85,71 70,3 77 70 73,73 3,00 B
14 20200301160 Lidya Healthy Saragih 100 78 74 78 79 3,70 A-
15 20200301166 Melfa Fransisca Siagian 100 78,7 74 100 87,94 4,00 A
16 20200301172 Eva Rusdiana 78,57 55,2 80 75 72,9 3,00 B
17 20200301175 Wine Rahmawati 78,57 46,8 77 73 69,52 3,00 B
18 20200301179 Alfiana Eviarista 100 78,8 77 65 74,86 3,30 B+
19 20200301180 Minah 100 78,8 68 60 70,16 3,00 B
20 20200301181 Muhamad Nur Akhirudin 100 78,3 77 70 76,76 3,30 B+
21 20200301183 Novita Aju 100 78,8 74 76 78,36 3,70 A-
22 20200301184 Rainy Mulki 100 79,4 80 80 81,88 4,00 A
23 20200301188 Galih Listyabudi Pamengku 85,71 54,7 80 73 72,71 3,00 B
24 20200301191 Rizka Nurhayati 100 78,6 77 70 76,82 3,30 B+
25 20200301192 Julia Dani Purnomo Sari 100 71,3 80 70 76,26 3,30 B+
26 20200301195 Febriana Sekar Wijayanti 100 78,7 77 70 76,84 3,30 B+
27 20200301196 Nurul Shabrina Maharani 78,57 45,7 68 70 65,4 2,70 B-
28 20200301197 Innes Resnasari Agustianty 100 79,7 77 100 89,04 4,00 A
29 20200301199 Yunita Rosalina Br Lumban Gaol 92,86 71,1 68 78 75,11 3,30 B+
30 20200301200 Syafira Berliana Putri 100 79,6 77 100 89,02 4,00 A
31 20200301201 Ade Irma Yunita 100 78,3 60 70 71,66 3,00 B
32 20200301202 Andri Yustika 100 78,9 77 70 76,88 3,30 B+
33 20200301205 Weni Yunita 85,71 61,8 74 67 69,93 3,00 B
34 20200301206 Hotma Yunita 100 78,6 80 70 77,72 3,70 A-
35 20200301207 Chintia Oktavianti 92,86 78,3 80 68 76,15 3,30 B+
36 20200301210 Mayang Erlinda 78,57 54,9 80 72 71,64 3,00 B
37 20200301212 Siti Aisyah 100 79,7 80 100 89,94 4,00 A
38 20200301213 Ester Christine 92,86 37,3 60 67 61,55 2,00 C
39 20200301216 Agusta Theresya Karauwan 78,57 13 80 74 64,06 2,30 C+
40 20210301190 Isa Sulthan Fattah 0 0,00 E
41 20210301191 Adella Destary 71,43 54,6 68 67 65,26 2,70 B-
42 20210301193 Bintang Haiful Fudul 7,14 0 0 0 0,71 0,00 E
43 20210301194 Susinta Risnawati 100 79,1 77 76 79,32 3,70 A-
44 20210301195 Layli Agusti Wachid 92,86 77,3 74 70 74,95 3,30 B+
45 20210301196 Nurul Auliya 100 45,7 74 75 71,34 3,00 B
46 20210301198 Dyah Safitri 92,86 70,5 68 70 71,79 3,00 B
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KES506 Kelas : EU101 Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M,
M.K.M

Matakuliah : Manajemen Data  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

47 20210301203 Bunga Widaputri 100 79,1 80 67 76,62 3,30 B+
48 20210301221 Alfeminsantya Koswara Adhiyesta 100 79,1 80 67 76,62 3,30 B+
49 20210301226 Adhitia Putra Caniago 85,71 23,5 0 68 40,47 0,00 E
50 20210301228 Nitha Febriyanti 100 78,9 74 67 74,78 3,30 B+
51 20210301229 Cahyalla Trizadi Hars 85,71 62,3 74 68 70,43 3,00 B
52 20220301101 Epan Varasi Sianturi 92,86 55,6 0 78 51,61 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M
NIP. 211010431 NIP. 7517

MAYUMI
Typewriter
31 Januari 2023


